上海理工大学

中德国际学院学生会

上理工中德国际学院学生会〔2020〕04 号

关于公开招聘上海理工大学中德国际学院

新一届学生会主席团成员的通知

中德国际学院全体学生：

因上海理工大学中德国际学院 2019-2020 学年学生会任期已满，

为进一步强化上海理工大学中德国际学院学生会组织内部管理和职

能建设，贯彻落实习近平总书记对基层青年的要求，上海理工大学中

德国际学院学生会贯彻落实学院人才培养发展，上海理工大学中德国

际学院学生会现决定公开招聘上海理工大学中德国际学院新一届学

生会主席团成员，力争打造一支政治素养高、服务意识好、服务能力

强的骨干队伍。具体通知如下：

一、候选人要求

(一)候选人应是共青团员、中共预备党员或者中共党员，政治素

质好，拥护学校、学院，认真遵守执行学校及学院规章制度，无任何

违法违纪受处分记录；

(二)品学兼优，学习成绩优良，在校累计平均绩点大于等于 2.5

且无挂科现象。随表附带校教务处系统内成绩截图（上海理工大学教

务管理系统-信息查询-学生成绩查询-在校学习成绩查询）；

(三)对中德学院学生会工作有一定熟悉度，对学生会的未来发展

目标有大方向把握，充分了解每个部门的职能。具备较强的组织意识

与责任意识，在工作上积极主动、乐于奉献，有强烈的集体感和责任

感、民主的作风和严谨的工作态度，有一年及以上学生干部工作经历，

符合申报的具体岗位要求；

(四)具备较强的领导才能和工作能力，能形成强大的号召力，团

结和带领其他同学做好各项工作。具有较强的集体主义观念和大局意

识，严于律己，群众基础好，密切联系同学，热心服务同学，善于听

取并如实反映同学意愿。

二、工作安排

(一)即日起至 5 月 25 日前，符合条件的申请人提交报名表；院

学生会主席团进行筛选，安排面试（时间待定）；

(二)申请人需填写《上海理工大学中德国际学院学生会主席团候

选人报名表》（见附件），填写完成后，将电子版命名为“申请表-

姓名”的格式，并发送至 1337474021@qq.com；

(三)具体面试信息和确定名单公布情况，以通知为准。

三、联系信息

杨润 15316062115

中德国际学院团委

2020 年 5月 16 日